
OBJEDNÁVKA číslo: 1934930020033

Zhotovitel

Jméno:
TEMPOSERVIS CZ a.s.
(provozovna LK AUTOMONT,
Kožušany 159, Kožušany, 783 75)

Ulice: Točitá 1964/34

Město:
IČ:

PRAHA 4 - KRČ
26707276 DIČ:

PSČ 140 00
CZ26707276

Vyřizuje:

Tel.

Bankovní spojení

Banka Číslo účtu

Objednatel

Česká republika - MO
Jméno: Tychonova 1

Praha 6, 160 00

Konečný

odběratel

v zastoupeni
VÚ 3493 Olomouc

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Vyřizuje

Tel:

Bankovní spojení

Banka Číslo účtu

Na základě Smlouvy o dílo č. 165610093, u Vás objednáváme:
Provedení opravy přední nápravy - výměna ramene levé a pravé spodní, výměna AGR

ventilu včetně potrubí, geometrie nápravy, seřízení světel, odstranění folii předního a bočních oken
vozidla v ro hy Rozpis nákladů na opravu, u služebního vozidla Land Rover Discovery
III VP, VPZ .

Maximální možná cena za splnění objednávky je 71.928,42 Kč včetně DPH (slovy:
sedmdesát jedna tisíc devět set dvacet osm 42/100 CZK).

Na fakturu uvést číslo této objednávky.

Ostatní podmínky provedení služby se řídí ustanovením smlouvy č. 165610093.

Nedílnou součástí objednávky je Rozpis nákladů na opravu.

Datum:

podnis a otisk razítka zhotovitele

D



LK AUTOMONT s.r.o

Kožušany 159 78375 Kožušany Tel.: 607100000 Fax: 585754761

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

(Bez posudku)

ROZPIS NÁKLADŮ NA OPRAVU

Držitel voz. :
Registrační značka :
Druh vozidla : OA, SUV, Dodávka
Výrobce : Land Rover
Typ : Díscovery (,,)(08.2004->)

Id. č. voz. / VIN ;

Druh laku : kalkulace bez postupu lakov.
DAT-€-kód : 01 730 040 003 0002
Příplatkové výbava : převodovka aut. - (6-stupňů)

K opravě bude zapotřebí:

NÁHRADNÍ DÍLY:

ČDZ ČÍSLO DÍLU NÁZEV DÍLU POČET Kč/ks

61511 LR075995 RAMENO PŘIČ. PŘ. L, SPO. 1
61512 LR075993 RAMENO PŘIČ. PŘ. P. SPO. 1
87411 1331267 TĚSNĚNÍ TRUBKA PŘÍPOJNÁ / AGR 1

VENTIL L
87412 1331267 TĚSNĚNÍ TRUBKA PŘÍPOJNÁ / AGR 1

VENTIL P.
87452 LR004532 TĚSNĚNÍ AGR VENTIL P. 1
87453 LR004532 TĚSNĚNÍ AGR VENTIL L. 1
87500 LR018323 AGR VENTIL L, 1
87502 LR0Í8324 AGR VENTIL P. 1

BRZDOVÁ KAPALINA 1
CHLADÍCÍ KAPALINA 1
CHLADIVO R134A 1
SADA ŠROUBŮ PŘEDNÍCH RAMEN 1

SKLAD ČISTIČ 1

MZDA ZA PRÁCI:

ČDZ KO Č.PRAC.POZ. POPIS PRACOVNÍHO POSTUPU SO Hod.

VOZIDLO PRO SERVIS / OPRAVA K 0,20
PŘIPRAVIT

00030 A 77.10.14/99 KAROSERIE KPL. K 8,70
DEMONTOVAT/NAMONTOVAT

11000 A 82.30.02 KLIMATIZACE VYČERPAT M 1,00
20451 A SPOTŘEBA PRÁCE SKLO DVEŘÍ PŘ, L. VYM.+ZAM. K 0,20
20452 A SPOTŘEBA PRÁCE SKLO DVEŘÍ PŘ. P. VYM.+ZAM. K 0,20
22291 A SPOTŘEBA PRÁCE OBLOŽENÍ RÁM OKENNÍ PŘ. L K 0,20

VNI. VYM.+ZAM.

Strana K 1

01
730

040003

00

75906

Kč

Kč



LK AUTOMONT s.r.o

Rozpis nákladfi na opravu {System DÁT / Siiver DAT II)

ČDZ KO Č.PRAC.POZ. POPIS PRACOVNÍHO POSTUPU SO Hod.

22292 A SPOTŘEBA PRÁCE
(SDRUŽ. PRÁCE)
OBLOŽENÍ RÁM OKENNÍ PŘ. P. K 0,20

22551 A SPOTŘEBA PRÁCE

VNI. VYM.+ZAM.
(SDRUŽ. PRÁCE)
OBLOŽENÍ RÁM OKENNÍ PŘ. L. K 0,50

22552 A SPOTŘEBA PRÁCE
VPŘ. VYM.+ZAM.
OBLOŽENÍ RÁM OKENNÍ PŘ. P. K 0,50

22561 A SPOTŘEBA PRÁCE
VPŘ. VYM.+ZAM.

OBLOŽENÍ RÁM OKENNÍ PŘ. L. ZA. K 0,10

22562 A SPOTŘEBA PRÁCE
VYM.+ZAM.
OBLOŽENÍ RÁM OKENNÍ PŘ. P. ZA. K 0,10

45610+A SPOTŘEBA PRÁCE
VYM.+ZAM.
SVĚTLOMET OBA VYM.+ZAM. E 0,20

86.40.17/01 SVĚTLOMET OBA ŠEŘÍDIT/NASTAVIT E 0,10
46210 A SPOTŘEBA PRÁCE AKUMULÁTOR VYM.+ZAM. E 0,20
47157 A 76.22.72/99 NÁRAZNÍK PŘ. VYM.+ZAM. K 1,00

86.40.57 SVĚTLOMET MLHOVÝ OBA E 0,10

56765 A SPOTŘEBA PRÁCE
ŠEŘÍDIT/NASTAVIT

SKŘÍŇ PLNICÍ HRDLO / VÍKO M 0,60

57230 A 76.22.74/99

NÁDRŽE PALIV. VYM.+žm

NÁRAZNÍK ZA. VYM.+ZAM. K 0,80
61511 E 60.35.02 RAMENO PŘIČ. PŘ. L. SPO. VYM. M 2,10
61512 E 60.35.02 RAMENO PŘIČ. PŘ. P. SPO. VYM. M 2,10
80067 A SPOTŘEBA PRÁCE OCHRANA PŘEVODOVKY VYM.+ZAM. M 0,10
87452 E SPOTŘEBA PRÁCE TĚSNĚNÍ AGR VENTIL P. VYM. M 0,30

87453 E SPOTŘEBA PRÁCE
(SDRUŽ. PRÁCE)
TĚSNĚNÍ AGR VENTIL L. VYM. M 1,30

87500 E 17.45.16 AGR VENTIL L. VYM. M 2,60
87502 E 17.45.17 AGR VENTIL P. VYM. M 2,60

A SPOTŘEBA PRÁCE L.P. BOČNÍ OKNO - FOLII M 1,50

A SPOTŘEBA PRÁCE
ODSTRANIT A LEPIDLO OČISTIT
P.P. BOČNÍ OKNO - FOLII M 1,50

A SPOTŘEBA PRÁCE
ODSTRANIT A LEPIDLO OČISTIT
FOLII ČELNÍHO SKLA ODSTRANIT A M 0,80

I SPOTŘEBA PRÁCE
LEPIDLO OČISTIT
PROVOZNÍ KAPALINY DOPLNIT A K 2,50

I SPOTŘEBA PRÁCE
SOUSTAVY ODVZDUŠNTT
DIAGNOSTIKA ŘJ PO OPRAVĚ K 0,80

í SPOTŘEBA PRÁCE

NAČÍST

GEOMETRIE - USTAVIT, PROMĚŘIT K 2,30

I SPOTŘEBA PRÁCE

A SEŘÍDIT

ZAREZLÉ SPOJE ROZHÝBAT K 2,20

Strana K 2

Kč



LK AUTOMONTs.no

Rozpis nákladů na opravu (Systém DAT / Siiver DAT II)

Strana K 3

VÝSLEDNÁ KALKULACE:

NÁHRADNÍ DÍLY:
Podle jednotlivého nastavení

Celkem

MZDA ZA PRÁCI:

Karoserie

Mechanika

Elektrika

Přípravný čas ke 100%

Celkem 37,60 Hod.

Předpokládané náklady na opravu bez DPH
+ 21,00% DPH
Předpokládané náklady na opravu vČ. DPH

Upozornění: Změny cen vyhrazeny!
Stanovení přesného rozsahu a vyčíslení nákladů opravy je možné nejdříve po demontáži.
Tento rozpis nákladů je s přihlédnutím k předem stanovenému postupu opravy.

SLEVY / BONUSY:

ČDZ KO NÁZEV

Paušál na ND

Slevy / Bonusy bez DPH ;
+ 21,00% DPH
Slevy / Bonusy vč. DPH



LK AUTOMONT s.r.o.

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

Strana K 4

VÝSLEDNÉ-ČÁSTKY:

BEZ DPH DPH VČ. DPH

Náklady na opravu
- Síevy / Bonusy

Upravené náklady na opravu 59444,98 12483,44 71928,42

lato Kalkulace obsahuje údaje, které byiy zpracovány a distribuovány na základě licence výrobců / dovozců vozidel.
(System DAT / Silver DAT II)

Význam symbolů:
+ = nová pozice z logiky opravy
* = ruční zadání uživatelem
! = odhad, cena, možné odchylka
A = čas podle tvaru vyboulení
FKZ = barevné provedení ND

# - čas. norma:(ještě) bez dat výrobce
( = č. dílu není určeno pro objednávání
) = poslední NDC, výrobce již nedodává
? = cena podle podkladů
d = cena z DMS




